

Høier og Vendelbo Holding A/S

Årsrapport
1. maj 2012 - 30. april 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/09/2013

Henning Kjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Høier og Vendelbo Holding A/S
Spurvevænget 7
6400 Sønderborg

CVR-nr: 78835818
Regnskabsår: 01/05/2012 - 30/04/2013

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer
Østergade 20
6400 Sønderborg
CVR-nr: 28902867

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i værdi papirer samt anden finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets indtjening og økonomiske udvikling er i det forløbne år realiseret tilfredsstillende.

Resultatopgørelsen for året 1. maj 2012 til 30. april 2013 udviser et resultat på 53 tkr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2012 - 30. apr 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		-15.085	-13.663
Resultat af ordinær primær drift		-15.085	-13.663
Andre finansielle indtægter		86.305	101.781
Andre finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		71.220	88.118
Ekstraordinært resultat før skat		71.220	88.118
Skat af årets resultat	1	-17.812	-22.304
Årets resultat		53.408	65.814
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		193.200	60.000
Overført resultat		-139.792	5.814
I alt		53.408	65.814

Balance 30. april 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre tilgodehavender		1.993.387	2.216.736
Tilgodehavender i alt		1.993.387	2.216.736
Likvide beholdninger		235.359	21.095
Omsætningsaktiver i alt		2.228.746	2.237.831
AKTIVER I ALT		2.228.746	2.237.831

Balance 30. april 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		1.013.735	1.153.526
Egenkapital i alt	2	2.013.735	2.153.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.999	10.001
Skyldig selskabsskat		11.812	14.304
Forslag til udbytte for regnskabsåret		193.200	60.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		215.011	84.305
Gældsforpligtelser i alt		215.011	84.305
PASSIVER I ALT		2.228.746	2.237.831

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
Aktuel skat	17.812	22
	<u>17.812</u>	<u>22</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.
Aktiekapital	1.000.000
Overført resultat primo	1.153.527
Årets overførte resultat	-139.792
Egenkapital ultimo	<u>2.013.735</u>

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets tilgodehavender hos Høier og Vendelbo A/S og HV Holding Sønderborg ApS er ansvarlig lånekapital, der træder tilbage for øvrige kreditorer med 1.993 tkr. af de angivne tilgodehavender.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabetskapitalen ejes i lige forhold af:
 Direktør Johannes P. H. Høier, Spurvevænget 7, Sønderborg og
 direktør Frede M. Vendellbo Jensen, Fasanvej 5, 6440 Augustenborg